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11. Offene 5km-Lauf-Kreismeisterschaften

SSC Hanau-Rodenbach 10.09.2016

Ergebnisliste - Sonderwertungen

5k m Lauf  -  KM HU-OF  -  Gesamtwertung

Platz PLM PLW  Name, Vorname Geb Altersklasse
PL-
AK

Verein Leistung    

1. 1.   Müller, Sasha 2001 M 15 1.   SSC Hanau-Rodenbach 16:12,2 min  

2. 2.   Grabosch, Max 2002 M 14 1.   SSC Hanau-Rodenbach 16:19,6 min  

3. 3.   Wandukwa, Karl 2001 M 15 2.   SSC Hanau-Rodenbach 18:00,7 min  

4. 4.   Habtemichael, Evan 2001 M 15 3.   SSC Hanau-Rodenbach 18:20,4 min  

5. 5.   Kaufhold, Tristan 2006 M 10 1.   SSC Hanau-Rodenbach 18:31,9 min  

6. 6.   Petzold, Robin 2004 M 12 1.   SSC Hanau-Rodenbach 19:13,8 min  

7. 7.   Has, Attila 2004 M 12 2.   SSC Hanau-Rodenbach 20:05,7 min  

8. 8.   Costa, Jonas 2003 M 13 1.   TGS Niederrodenbach 20:17,4 min  

9. 9.   Hamburger, Maximilian 2002 M 14 2.   SSC Hanau-Rodenbach 20:40,7 min  

10. 10.   Gassem, Mahmoud 2001 M 15 4.   SSC Hanau-Rodenbach 20:41,0 min  

11.  1.  Taubel, Elena 2003 W 13 1.   SSC Hanau-Rodenbach 20:42,2 min  

12.  2.  Mikitenko, Vanessa 2005 W 11 1.   SSC Hanau-Rodenbach 20:46,4 min  

13. 11.   Gottweis, Raphael 2003 M 13 2.   SC Steinberg 20:48,9 min  

14.  3.  Kiefer, Sara 2003 W 13 2.   SC Steinberg 21:42,6 min  

15. 12.   Altunsoy, Bedirhan 2005 M 11 1.   SSC Hanau-Rodenbach 21:48,8 min  

16.  4.  Beidl, Nina 2003 W 13 3.   SC Steinberg 21:57,7 min  

17.  5.  Kaiser, Chiara 2002 W 14 1.   SC Steinberg 22:00,9 min  

18.  6.  Amerschläger, Nessrin 2002 W 14 2.   SSC Hanau-Rodenbach 22:02,3 min  

19. 13.   Seidel, Tom 2005 M 11 2.   SSC Hanau-Rodenbach 22:08,5 min  

20.  7.  Heischmann, Chiara 2001 W 15 1.   SSC Hanau-Rodenbach 22:18,6 min  

21.  8.  Taubel, Carla 2006 W 10 1.   SSC Hanau-Rodenbach 22:47,2 min  

22.  9.  Biaesch, Lisa 2005 W 11 2.   SSC Hanau-Rodenbach 22:58,4 min  

23. 14.   Has, Yusuf 2005 M 11 3.   SSC Hanau-Rodenbach 22:59,7 min  

24. 15.   Zukrowski, Tom 2005 M 11 4.   SSC Hanau-Rodenbach 23:04,2 min  

25.  10.  Heyna, Anni 2005 W 11 3.   SSC Hanau-Rodenbach 23:18,1 min  

26. 16.   Kaiser, Jonah 2004 M 12 3.   SC Steinberg 23:19,8 min  

27.  11.  Bensing, Melissa 2001 W 15 2.   SSC Hanau-Rodenbach 23:21,1 min  

28.  12.  Glaub, Gina 2001 W 15 3.   SSC Hanau-Rodenbach 23:34,7 min  

29. 17.   Becker, Fynn 2003 M 13 3.   SSC Hanau-Rodenbach 23:36,3 min  

30.  13.  Roth, Rebecca 2005 W 11 4.   SSC Hanau-Rodenbach 23:37,9 min  

31. 18.   Monroe, Jeremy 2002 M 14 3.   SSC Hanau-Rodenbach 23:56,7 min  

32. 19.   Radovic, Filip 2001 M 15 5.   SSC Hanau-Rodenbach 24:01,0 min  

33.  14.  Oppermann, Antonia 2005 W 11 5.   SSC Hanau-Rodenbach 24:07,9 min  

34. 20.   Eyerkaufer, Cedric 2004 M 12 4.   SSC Hanau-Rodenbach 24:15,3 min  

35.  15.  Deser, Anna 2003 W 13 4.   SC Steinberg 24:32,6 min  

36.  16.  Maul, Annika 2001 W 15 4.   SSC Hanau-Rodenbach 24:36,1 min  

37.  17.  Maul, Tamara 2001 W 15 5.   SSC Hanau-Rodenbach 25:30,4 min  

38.  18.  Dettki, Lena 2002 W 14 3.   SC Steinberg 26:57,4 min  

39.  19.  Zukrowski, Nina 2002 W 14 4.   SSC Hanau-Rodenbach 27:37,4 min  

40.  20.  Bechhaus, Tabea 2004 W 12 1.   TGS Niederrodenbach 28:39,7 min  

41.  21.  Radovic, Sara 2001 W 15 6.   SSC Hanau-Rodenbach 28:48,5 min  

42. 21.   Hamburger, Christoph 2004 M 12 5.   SSC Hanau-Rodenbach 31:04,7 min  

43.  22.  Lampe, Emma 2006 W 10 2.   SC Steinberg 32:31,3 min  

44.  23.  Meese, Julia 2006 W 10 3.   SC Steinberg 33:03,5 min  

45.  24.  Boukharta, Jasmin 2006 W 10 4.   SC Steinberg 34:19,2 min  

  45 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de
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11. Offene 5km-Lauf-Kreismeisterschaften

SSC Hanau-Rodenbach 10.09.2016

Ergebnisliste - Sonderwertungen

5k m Lauf  -  KM HU-OF MA  -  MU12

Platz Verein    Leistung   

  Name, Vorname Geb  Leistung    

1. SSC Hanau-Rodenbach    1:02:29,2 h  

  Kaufhold, Tristan 2006  18:31,9 min   

  Altunsoy, Bedirhan 2005  21:48,8 min   

  Seidel, Tom 2005  22:08,5 min   

5k m Lauf  -  KM HU-OF MA  -  MU14

Platz Verein    Leistung   

  Name, Vorname Geb  Leistung    

1. SSC Hanau-Rodenbach    1:02:55,8 h  

  Petzold, Robin 2004  19:13,8 min   

  Has, Attila 2004  20:05,7 min   

  Becker, Fynn 2003  23:36,3 min   

5k m Lauf  -  KM HU-OF MA  -  MU16

Platz Verein    Leistung   

  Name, Vorname Geb  Leistung    

1. SSC Hanau-Rodenbach    50:32,5 min  

  Müller, Sasha 2001  16:12,2 min   

  Grabosch, Max 2002  16:19,6 min   

  Wandukwa, Karl 2001  18:00,7 min   

2. SSC Hanau-Rodenbach II    59:42,1 min  

  Habtemichael, Evan 2001  18:20,4 min   

  Hamburger, Maximilian 2002  20:40,7 min   

  Gassem, Mahmoud 2001  20:41,0 min   

5k m Lauf  -  KM HU-OF MA  -  WU12

Platz Verein    Leistung   

  Name, Vorname Geb  Leistung    

1. SSC Hanau-Rodenbach    1:06:32,0 h  

  Mikitenko, Vanessa 2005  20:46,4 min   

  Taubel, Carla 2006  22:47,2 min   

  Biaesch, Lisa 2005  22:58,4 min   

2. SSC Hanau-Rodenbach II    1:11:03,9 h  

  Heyna, Anni 2005  23:18,1 min   

  Roth, Rebecca 2005  23:37,9 min   

  Oppermann, Antonia 2005  24:07,9 min   

3. SC Steinberg    1:39:54,0 h  

  Lampe, Emma 2006  32:31,3 min   

  Meese, Julia 2006  33:03,5 min   

  Boukharta, Jasmin 2006  34:19,2 min   

5k m Lauf  -  KM HU-OF MA  -  WU14

Platz Verein    Leistung   
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  Name, Vorname Geb  Leistung    

1. SC Steinberg    1:08:12,9 h  

  Kiefer, Sara 2003  21:42,6 min   

  Beidl, Nina 2003  21:57,7 min   

  Deser, Anna 2003  24:32,6 min   

5k m Lauf  -  KM HU-OF MA  -  WU16

Platz Verein    Leistung   

  Name, Vorname Geb  Leistung    

1. SSC Hanau-Rodenbach    1:07:42,0 h  

  Amerschläger, Nessrin 2002  22:02,3 min   

  Heischmann, Chiara 2001  22:18,6 min   

  Bensing, Melissa 2001  23:21,1 min   

2. SSC Hanau-Rodenbach II    1:13:41,2 h  

  Glaub, Gina 2001  23:34,7 min   

  Maul, Annika 2001  24:36,1 min   

  Maul, Tamara 2001  25:30,4 min   

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de
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11. Offene 5km-Lauf-Kreismeisterschaften

SSC Hanau-Rodenbach 10.09.2016

Ergebnisliste - Sonderwertungen

4,2 km Lauf  -  KM  -  Gesamtwertung

Platz PLM PLW  Name, Vorname Geb Altersklasse
PL-
AK

Verein Leistung    

1.  1.  Grünewald, Lara 2007 W 9 1.   TGS Niederrodenbach 18:35,1 min  

2. 1.   Alfsmann, Fynn 2008 M 8 1.   SSC Hanau-Rodenbach 19:11,0 min  

3.  2.  Hamburger, Annalena 2007 W 9 2.   SSC Hanau-Rodenbach 19:28,3 min  

4.  3.  Sebor, Aminata 2007 W 9 3.   TGS Niederrodenbach 19:34,7 min  

5.  4.  Grabosch, Anne 2008 W 8 1.   SSC Hanau-Rodenbach 19:42,6 min  

6. 2.   Schwalm, Patrice 2008 M 8 2.   SSC Hanau-Rodenbach 19:57,6 min  

7.  5.  Gassem, Hanan 2007 W 9 4.   SSC Hanau-Rodenbach 20:12,1 min  

8.  6.  Akbari, Sahar 2007 W 9 5.   SSC Hanau-Rodenbach 21:46,2 min  

9.  7.  Costa, Johanna 2007 W 9 6.   TGS Niederrodenbach 21:55,6 min  

10.  8.  Matos, Aaliyah Denise 2007 W 9 7.   TGS Niederrodenbach 22:17,0 min  

11. 3.   Bauz, Luca 2007 M 9 1.   TGS Niederrodenbach 22:44,2 min  

  11 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de
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11. Offene 5km-Lauf-Kreismeisterschaften

SSC Hanau-Rodenbach 10.09.2016

Ergebnisliste - Sonderwertungen

4,2 km Lauf  -  KM MA  -  WU10

Platz Verein    Leistung   

  Name, Vorname Geb  Leistung    

1. SSC Hanau-Rodenbach    59:23,0 min  

  Hamburger, Annalena 2007  19:28,3 min   

  Grabosch, Anne 2008  19:42,6 min   

  Gassem, Hanan 2007  20:12,1 min   

2. TGS Niederrodenbach    1:00:05,4 h  

  Grünewald, Lara 2007  18:35,1 min   

  Sebor, Aminata 2007  19:34,7 min   

  Costa, Johanna 2007  21:55,6 min   

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de


